
The 10th Kansai Advanced MR Forum
磁気共鳴専門技術者認定講習会

研究への情熱と達成の秘訣

講演1：先を見据えたモチベーションと環境づくり
講師 兵庫医科大学附属病院 放射線部 城本 航 先生

講演2：臨床研究のseedsの探し方と取り組み方
講師 神戸大学病院 医療技術部 放射線部門 京谷 勉輔 先生

ようやく冬らしい気候になってまいりました．皆様におかれましてはますますご清栄のこ
ととお喜び申し上げます．今回のKANSAI Advanced MR Forumは，研究に取り組む心構
えやその考え方について，多くの研究をなさっている講師をお招きして，ご講演いただき
ます．
現在研究を始めている方や，これから研究しようとしている方，また興味のあるみなさま，
ヒントが見つかるかもしれません．ぜひ，お誘い合わせの上ご参加ください．

日時： 2019年2月9日(土) 15:00 ～17:00 
会場： 大阪ハイテクノロジー専門学校

第2校舎（メディカルスポーツ棟）
6階 ハイテクホール

主催： Kansai Advanced MR Forum
代表：山村 憲一郎
お問い合わせ

k.yamazzo+kamf@gmail.com

座長：山村憲一郎 （大阪医科大学附属病院）

会費： 1,000円
終了後，会費制 (¥4,000 程度) の
懇親会を開催します．
講師・世話人への研究相談等にもご
活用下さい．

mailto:k.yamazzo+kamf@gmail.com

